

Årsredovisning för  
**OML Sport&marketing AB**

556317-1429

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Oliver Cabrera  
Styrelseledamot

2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för OML Sport&marketing AB, 556317-1429, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

OML Sport&Marketing AB med säte i Stockholm, bedriver agentverksamhet inom sportsektorn samt verksamhet med sponsring, marknadsföring och evenemang.

Årsredovisningen är upprättad i SEK.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Arbetet med försäljningen av fotbollsklubben har fortsatt under året.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	775 748	374 995	4 432 906	1 459 594
Resultat efter finansiella poster	-967 057	-2 269 262	1 988 080	294 830
Soliditet %	20,2	39,3	73,6	80,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen minskade kraftigt förra året pga ändrad inriktning i verksamheten från fotboll till boxning. Det innebar högre uppstartskostnader och lägre intäkter under 2023. Under 2024 ökade nettoomsättningen igen då den nya inriktningen börjat generera intäkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 161 470	-2 081 262
Balanseras i ny räkning			-2 081 262	2 081 262
Årets resultat				-967 057
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 080 208</b>	<b>-967 057</b>

#### Kommentar

Vid räkenskapsårets slut finns det 150 000 kr i aktieägartillskott.

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 080 208
Årets resultat	-967 057
<b>Summa</b>	<b>2 113 151</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 113 151
<b>Summa</b>	<b>2 113 151</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		775 748	374 995
Övriga rörelseintäkter		469 663	51 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 245 411</b>	<b>425 995</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 030	-121 193
Övriga externa kostnader		-2 137 262	-2 467 715
Personalkostnader	2	-106 393	-105 739
Övriga rörelsekostnader		-2 312	-399
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 246 997</b>	<b>-2 695 046</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 001 586</b>	<b>-2 269 051</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 248	7 557
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 719	-7 768
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>34 529</b>	<b>-211</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-967 057</b>	<b>-2 269 262</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	188 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>188 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-967 057</b>	<b>-2 081 262</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-967 057</b>	<b>-2 081 262</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	3 999 820	3 999 820
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	5 632 022	526 297
Andra långfristiga fordringar	6	1 208 051	1 348 634
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 839 893</b>	<b>5 874 751</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 839 893</b>	<b>5 874 751</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 250	11 250
Övriga fordringar		160 588	1 040 553
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 028	13 974
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>177 866</b>	<b>1 065 777</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		28 189	1 208 853
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 189</b>	<b>1 208 853</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>206 055</b>	<b>2 274 630</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 045 948</b>	<b>8 149 381</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 080 208	5 161 470
Årets resultat		-967 057	-2 081 262
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 113 151</b>	<b>3 080 208</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 233 151</b>	<b>3 200 208</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		7 930 451	2 503 972
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	469 663
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 930 451</b>	<b>2 973 635</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		610 676	1 196 460
Skatteskulder		0	116 528
Övriga skulder		241 670	473 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	188 848
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>882 346</b>	<b>1 975 538</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 045 948</b>	<b>8 149 381</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	33 760	316 716
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-282 956
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>33 760</b>	<b>33 760</b>
Ingående avskrivningar	-33 760	-316 716
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		282 956
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-33 760</b>	<b>-33 760</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 999 820	1 849 820
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Lämnade aktieägartillskott		2 150 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 999 820</b>	<b>3 999 820</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 999 820</b>	<b>3 999 820</b>

##### Kommentar

Ägande i Mi Ludo Sports AB och fotbollsklubben CD San Roque de Lepe.

#### Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	526 297	2 776 297
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	4 474 222	
Reglerade fordringar	-356 989	-100 000
Omklassificeringar	988 492	-2 150 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 632 022</b>	<b>526 297</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 632 022</b>	<b>526 297</b>

##### Kommentar till not

Fordringar på Mi Ludo Sports AB och fotbollsklubben CD San Roque de Lepe.

De tillkommande fordringarna gäller CD San Roque de Lepe. Del av fordring 2023 gjordes om till villkorat aktieägartillskott i Mi Ludo Sports AB.

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 348 634	1 737 906
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-194 256	-389 272
Omräkningsdifferenser	53 673	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 208 051</b>	<b>1 348 634</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 208 051</b>	<b>1 348 634</b>

## Not 7 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	750 000	700 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>750 000</b>	<b>700 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Oliver Cabrera*

2025-06-30

Oliver Cabrera  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Mikael Jonsson*

Mikael Jonsson  
Auktoriserad revisor
